

2025 -Q1 Townhall Meeting

分类 SubCategory	项目 Item	服务 Service	内容描述 Description	收费单位 Unit	单价 Unit Price	数量 Unit	总价 Subtotal	备注
拍摄	拍摄器材	拍摄- 大疆稳定器	大疆手持稳定器	个/天	500	2	1,000.00	
	音频器材	无线麦	无线小蜜蜂麦克风	组/天	500	2	1,000.00	
	电视	租赁	60寸, 全高清, SHARP LCD-60	台	1000	2	2,000.00	
	收音麦克风			台/天	200	2	400.00	
	拍摄器材	监视器	SUONI 17寸监视器 导播监看及画面切换	台/天	800	3	2,400.00	
	拍摄器材	笔记本电脑	外星人高配alienware r17-4 high performance laptop	台/天	400	2	800.00	
	拍摄器材	专业提词器	摄像机专用, TS—T22S 22英寸天影视通单面玻璃提词器, 配技术	台/天	2000	2	4,000.00	
	拍摄设备	导播台	直播录播一体机vmix导播设备高清网络切换	台/天	2800	1	2,800.00	
	拍摄设备	高清摄像机	索尼SONY	台/天	1500	6	9,000.00	
	拍摄灯光器材	补光灯	EFP50BI LED 补光灯 色温 3200/5600	台/天	700	6	4,200.00	
	运输	设备运输		趟/次	800	6	4,800.00	
后期	后期制作	AE包装	视频包装制作	小时/hour	400	70	28,000.00	
	后期制作	视频素材收集	包含图片检索、对施维雅提供的素材进行整理等	小时/hour	150	70	10,500.00	
	后期制作	剪辑- 粗剪	对视频内容和音乐等进行格式转换、整理、编辑等初步剪辑服务	小时	150	70	10,500.00	
	后期制作	视频精剪	根据视频创意逻辑对视频素材进行精剪, 完成成片	小时/hour	800	70	56,000.00	
	后期制作	配音、配乐 (版权音乐)	购买版权音乐为视频进行配音配乐	小时/hour	4000	1	4,000.00	
	后期制作	字幕	按照剧本为视频添加字幕(不包括特效字幕)	分钟/min	200	25	5,000.00	
	后期制作	渲染输出	剪辑软件视频成稿渲染输出	小时/hour	800	20	16,000.00	
							未税合计金额	162,400.00
							税金	9,744.00
							含税总计	172,144.00

